常州市新北区社会事业局文件

常新社人〔2019〕4号

[image: image1.png]HA

~ =

)
I=3
jx N

7

XL
3

W

¥y

£

A

N

关于公布2017—2018学年度

校级领导和教职工考核结果的通知

各中小学，银河幼儿园、奔牛实验幼儿园，社区培训学院、薛家成校、奔牛成校：

根据《关于开展2017—2018学年度校级领导和教职工考核工作的通知》（常新社人〔2018〕23号），全区中小学校级领导和教职工考核工作已结束。现将考核结果予以公布，并就有关事项通知如下：

考核结果

    在编教职工：本学年，全区应参加考核教职工3896名，因病未参加考核22人，实际参加考核3874人。其中，记功4人，优秀等次603人，合格等次（含见习期满考核转正人员）3265人（其中给予嘉奖197人），基本合格等次2人。
    聘用制教师：本学年度参加考核190人，其中优秀等次5人，合格等次184人（其中给予嘉奖5人），基本合格等次1人。
二、考核结果使用

年度考核合格及以上人员，晋升一级薪级工资；记功、年度考核优秀及合格(嘉奖)人员的奖励，待区政府发文后另行通知。

三、其他

考核结果由所在学校通知被考核人。

	   抄送:区人力资源和社会保障局。

	常州市新北区社会事业局
	2019年2月20日印发

附件
2017—2018学年度中小学教职工考核

记功、优秀、合格（嘉奖）、基本合格人员名单

在编教职工：

一、记功人员名单

奔牛高级中学

冯  刚
祁  洁
洪文林
恽雪锋

二、优秀等次人员名单

河海中学
孟海英
徐  涵
奔牛高级中学
王奕飞
王龙明
曲艳平
朱美玲
刘  华
刘  萍
汤亚萍

祁红菊
苏明明
李  嘉
李娟芳
狄闻于
沈国英
张秀娟

陈  娟
周  枫
周  滟
禹  瑾
姚冬青
顾慧艳
章  燕

蒋  亦
韩  益
蔡志庆
戴亚军
新桥高级中学
沈晓敏
洪  军
李玉萍
左彩英
储  岩
高燕萍
包立伟

仓  军
黄建华
黄云芳
李  萍
刘晓萍
骆志栋
谈春燕

王  荣
王小东
汶红娟
姚流齐
张亚贤
周  燕
朱丽萍

朱玲玲
张  华
西夏墅中学
恽留荣
袁  梅
吴  蓉
谢志鹏
吴建江
邹伟科
邵红娟

潘志强
巢红仙
周  娟
徐建伟
吕红范
王立秋
黄燕娜

朱春芳
汤本宏
俞琴贤
展小芹
孔春霞
李玉凤
恽洪英

史爱娟
李为芳
恽  明
华一兵
薛文新
陶志强
何加封

薛红娟

实验中学
钱产良
徐  婉
刘亚琴
赵志国
郭惠芬
何建华
陆月丹

彭  敬
沈建林
杨  敏
陈洁（英）
孔雪敏
陶慧贤
谢  静

颜淑情
杨霄霞
朱丽娟
邹荣兰
庄  红
郭云洁
徐  毅

张  英
邹焕忠
汝灵芝
滕  丽
张  艺
庄丽霞
陈洁（数）

何科俊
蒋祥玉
彭  菲
史  琦
吴银花
展翼飞
朱晓玲

曹  华
吕国庆
陈丽芬
马心语
杨莉丽
史美娟
飞龙中学

朱晓新
陆  炎
孙学闯
樊丽艳
周  蕾
何  曙
周  礼

霍  达
孙  霞
朱维菁
宦小勤

龙虎塘中学
卢晓东
钱丽芬
王颖茹
丁美华
高亚媛
季晓兰
柴娟芳

邵  宏
邵建春
曹  玮
陈仁年
吴秋萍
孙亚燕
杨  俊
新桥初级中学

宣亚泼
周小芬
王书本
郑军锋
顾炜钰
张  艳
吴燕文

郭小敏
周晓阳
唐小燕
何亚玉
贺  莲
唐  侠
蒋昊明

季建春
滨江中学

钱  峰
陈正宁
韩小英
丁佳燕
洪  瑶
庄成欢
朱云云

宋  迪
施  静
徐  玲
吴春霞
圩塘中学

徐  萍
周亚华
梅桂芳
钱欢欢
包秀芳
刘春兴
李巾伟

戴建新
王春平
安家中学

谢亚仙
蒋海珍
尤志娟
李小龙
余小文
吴娟娟
高雪平

周志刚
张  玲

魏村中学
陈亚东
石广兴
赵建锋
吴  敏
曹金凤
马玉兴
蒋  震

徐伟萍
吴明强
潘春亚
薛家中学
万茂如
陈  敏
叶素萍
陈永娣
刘  跃
张  辉
周雪贤

蒋  楠
周博览
邹玉玲
张  军

吕墅中学
赵亚丹
祁彩琴
丁菊萍
薛建芬
姚振平
王少春
包丽梅

谭静芬
於  剑
邹秋红
奔牛初级中学
文金铭
费燕芬
岳亚花
王燕娟
王建勤
屠国荣
黄凤敏

姚红梅
戎爱香
肖金花
高素芬
邓艳艳
徐  玲
丁博强

张晓红
杨  锋
罗溪中学
马多娇
谢智华
汤红伟
王  霞
陈巧华
孙娟娣
蒋祥珍

沈国兰
包爱平
浦河实验学校
祁琴花
肖兰萍
祁燕芬
姚红花
郑志光
眭亚燕
孟卫华
小河中学
董小方
赵华新
王月琴
巢红章
徐  芳
谭志前
陈彩平

杨玉林
郑志荣
周海磊
倪国平
恽永红
李燕华
徐叶琳
孟河中学

薛菊萍
孔颖悟
严秀娣
刘巧云
张振方
李培强
陈春萍

刘  丹
龙城小学

苏文艳
徐  艳
向爱芳
泰山小学

邹  益
刘  妍
吴  叶
徐丽丽
马翠萍
金静娟
陈鹏凯
飞龙小学

沈丽亚
许丽华
张  梁
张  玉
李红静
蒋文香
王怡雯

孙  萍
李叶男
钱伟芬
王  悦

百草园小学

张红梅
王宣艳
王  娴
罗  玲
杨  晶
夏丽玲
卜雅芳

薛元梅
张华琴
曹  琴
孙红婷
香槟湖小学

郭玉娟
蒋小宇
吕佳音
徐 佳

储薇薇
臧亚丽
缪玲丽

江 颖
国英小学

曹  燕
庄莉贤
何如娜
刘燕芬
陈  洁
查榴叶
王  燕

杜华萍
徐  洁
杨文若
周  洁
王益锋
丁晓俊
纪海荣

杨延庆
三井实验小学

徐燕娟
茅  丽
杨  珍
张文娟
周亚菊
苏春花
王秀秀

符丽萍
李志军
吴海燕
陈  萍
陈琴芬
陈  晗
张  婧

周  潇
李雯姝
袁  怡
尤  佳
刘  艳
周  舒
姜肖伶

刘诗思
张  帆
包增益
杨  洁
芮正华

龙虎塘实验小学

丁小明
许华章
邵文雅
黄小乐
戴晓益
房丽丽
张又文

杨志琴
钱  科
叶小兰
兰  锋
金  超
徐  佳
樊  露

周  剑
朱文彬
张  洁
朱  玥
汤丽仙
曹丽娟
吴亚华
新桥实验小学

陈  俊
许  珂
顾迎凤
张  帅
张  丽
陈鲜媛
罗雯娟

陈丽娟
殷  娟
邵勤娴
顾  炎
丁丽萍
包金莉
谢  纪

黄桂华
徐芳娣
陈剑利
孙雯嘉
刘  倩
陈  洁
高  茹

赵春霞
沈  倩

春江中心小学

唐  健
韩海英
张晓锋
徐  英
邵复成
杨吉娣
何  倩

姚建亚
陈  英
黄雯君
王桂玲
百丈中心小学

吴淑莹
刘四青
戴  娅
孙  晓
朱丽云
栾颖颖
葛小宇

丁文娟
张留玉
圩塘中心小学
张小玲
顾华杰
蔡佳乐
李  萍
李晓娟
焦  芸
张香婷

季亚丽
蒋洪兴
王桂琴
许卓群
周  敏
安家中心小学

孙建龙
苏红芬
张笑春
范丽花
张惠琴
邹云峰
包  娣

周益静
季娟娣
周泓道
丁秋燕
殷彩霞

魏村中心小学

贾建刚
陈华芳
张丽芳
张继妹
孙  玲
周小春
戎晨霞

周亚平
施丹丹
孝都小学

蒋冬梅
邓洪华
恽晓明
秦小超
马亚伟
顾燕红
新华实验小学
姚建法
曹亚凤
任菊兰
梁  松
樊宗芳
陈建琴
薛家中心小学
盛亚萍
陶向明
陶榆萍
王倩倩
陶春燕
徐  佩
袁明明

吕  婧
郑丽萍
唐洁霞
黄  燕
杨莉蓉
钱  华
顾丽娜

洪亚芬
蒋志娟
卞  越
李  雯
刘露娟
谢  丰
邹佳雾

王小芬
吕墅小学
谢菲菲
黄冬雷
王小鹰
马  英
王才良
奔牛实验小学
高伟明
史建国
李倩云
谢秀娟
邵亚南
马丽娟
宋惠丽

潘阳燕
靳朝芳
何可人
徐敏艳
赵  璐
唐军红
邵美玲

吴  敏
祁  亚
严  珂
陆亚云
肖  洁
李延霞
张剑峰

陈  莉
张静芳
周洪鹰
九里小学
言志国
周新建
吴建新
蒋晓燕
陈超群
路  英
罗溪中心小学
徐婷婷
曹云娣
谢文霞
王  静
张  梅
顾  琳
朱曦铣
汤庄桥小学
乔  茜
吴  鹰
张  霞
金立新
苗小燕
肖雪平
莫谢蓓

符  健
邹小健
西夏墅中心小学
张丽娟
朱琴霞
恽彩红
朱创平
杨  伟
陈小丽
汤丽琴

张  霞
唐颖初
韦小露
金  乐
孟河实验小学
潘志刚
潘杏丽
潘平华
郑为娟
陈  雨
宦玉凤
徐  黎

朱  琳
刘红莲
张云杰
岳聪宴
杨清波
王晶晶
殷小平
小河中心小学
潘建强
刘  江
束建国
钱绍军
仇小亭
许  荣
束  静

周纪新
王学华
倪红琴
恽志寅
李锦秀
祁春萍
汤新华

何荣军
唐  勤
王银浩
孟河中心小学
高  锋
王建群
恽建娣
周珍妹
汤志刚
杨  洁
吴丽丽

肖  杨
万绥小学
蒋丽清
恽晓云
邱  钰
秦雨笋
郑娟玲
银河幼儿园
王  辉
朱靖波
高玉晶
沈  霞
黄  超
范小丽
奔牛实验幼儿园
林文玉
姚  军
孙华琴
金  波
奔牛成校
王红敏
三、合格等次（嘉奖）人员名单

河海中学

史振宇

奔牛高级中学

苏近娣
丁小刚
王法阳
沈  燕
张  丽
周华伟
姜建亚

秦  婷
谢玉芳
潘雪梅
新桥高中

戴  英
邹小丹
戚春伟
孙  颖
肖  艳
邵亚明
徐和才
西夏墅中学

刘静华
王星轶
俞海燕
袁海丛
殷惠娟
顾燕芬
姜婧凯

薛  勇
谢刚丽
实验中学

张爱红
蒋治平
王萍娟
朱  萍
倪爱平
彭  炎
李士金

恽雪娇
曹亦祥
潘婷婷
汤宁园
朱志慧
朱  良
飞龙中学

姜浩良
耿亚媛
黄  莉

龙虎塘中学

金  菊
蒋瑞琴
王  晶
陈朝霞
新桥初级中学

陶开华
王亚娟
李  萍
高  英
何亚娟
滨江中学

孙  娟
龚云良
翁筱娟
林  丹
圩塘中学

刘晓燕
王岳定
安家中学

钱以积
丁艳红
常华光
魏村中学

于惠兴
柴志红
钱梦华
祝  美
薛家中学
查晓峰
徐  婷
迟文艳
吕墅中学

韩文明
陈娟妹
岳俊杰
程建芬
奔牛初级中学

刘国民
刘小燕
曹小红
谢  青
潘灵娟
王立平
罗溪中学

丁玉龙
陈燕东
谢春花
李  娟
浦河实验学校

戎建海
朱荣伟
顾志荣
小河中学

郭如美
顾银芳
黄敏荣
潘彩平
孟河中学
裴志强
邱  俊
龙城小学

周亚军
魏  欢
泰山小学

刘  婷
钱财军
飞龙小学

李  佳
徐文英
王丽芬

百草园小学

谢春红
刘雪萍
杨  露
香槟湖小学

朱欣荣

国英小学
顾  菠
曹文忠
陈婳曙
孙建平
王雪婷
陈  玲

三井实验小学

周苏明
郑  佳
周  樱
钱琪瑶
蒋文亭
蔡晶晶
陈娟萍

龙虎塘实验小学
洪丽英
黄小妹
杨新艳
石秀娟
颜  云
陈  丹
新桥实验小学

丁渭芬
蒋红琴
王淑琼
李  娟
郭建刚
周雨龙 高春娣
春江中心小学

韩  露
金  洁
丁雅娟
百丈中心小学

张春生
黄锦闪
薛美华
殷  佳
圩塘中心小学

高朝霞
陈  霞
徐  瑛
朱香云
安家中心小学

何晓燕
何晶晶
金春华
苏伟荣
殷藜芬
魏村中心小学

徐志宏
周  慧
徐筱燕
张婧扬
孝都小学

曹虹宇
芮春放
新华实验小学

刘亚娣
孙春凤
薛家中心小学
赵凤英
李  羚
郭  燕
吴银兰
吴惠芳

吕墅小学

杨国才
王幼明
宦慧华
奔牛实验小学
潘  敏
朱美玉
肖  燕
周素萍
李  敏
杨  婷
杨静浒

周红梅
杨  敏
九里小学

郝菊香
罗溪中心小学

徐建锋 唐文广 王海燕
汤庄桥小学

卜建军
邹  敏
唐伟芳
陈惠华
西夏墅中心小学

李  杨
邵臻丽
李德才
孟河实验小学

吕枫晨
魏珍珍
郑永军
于  玲

小河中心小学

郑丽华
韩  英
马红芬
陈宇良
孙伟峰

孟河中心小学

丁建宇
徐  萍
万绥小学

潘林燕
银河幼儿园

高丽泽
徐志国
奔牛实验幼儿园

宦小美

社区培训学院

黄奇玉

薛家成校

沈小锋
四、基本合格人员名单

小河中学

马玉平

香槟湖小学

高超

聘用制教师：

一、优秀等次人员名单

西夏墅中学    邱笑宁
安家中学      眭文英

薛家中学      万志炳

飞龙小学      陈雅军

新桥实验小学  叶  凌
二、合格等次（嘉奖）人员名单

香槟湖小学       张  维

三井实验小学     唐  洁   刘  婷
薛家中心小学     陶晓洋   唐飘飘

三、基本合格人员名单

香槟湖小学       殷钧涟
PAGE
— 2 —